Urbano Livorno FERIALE
Linea 3

Grande - Marradi - Mameli - Coteto -
Salviano - Leccia - Scopaia

Cogorano E
Magenta

Attias

Marradi

V.le Mameli, Palazzi Rossi
V. Meucci

V. Costanza

V. di Salviano, V. dei Pelaghi
V. di Salviano Park

V. di Collinaia 18 La Leccia
V. di Collinaia, V. Giotto

V. Olanda

Inghilterra 4

Scopaia P.zza Europa

Urbano Livorno FERIALE
Linea 3

Scopaia - Leccia - Salviano - Coteto -
Mameli - Marradi - Grande

Scopaia P.zza Europa

della Scopaia 4

V. Olanda

Francia

di Collinaia 1

V. di Collinaia, V. del Crocino
V. di Salviano Park

V. di Salviano, V. de' Pelaghi
V. Costanza

V. dei Pelaghi

V. Veneto

V. Toscana, V. Meucci

V. Meucci

V.le Mameli, Palazzi Rossi
Marradi 2
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06:33
06:36
06:37
06:38
06:39
06:41
06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:50
06:53
06:54

06:35
06:36
06:37
06:37
06:38
06:38
06:39
06:39
06:40
06:41
06:43
06:44
06:45
06:48
06:49
06:50
06:53

06:56
06:57
06:58
06:58
06:59
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07
07:10
07:12
07:13
07:17

07:33

07:20
07:21
07:22
07:23
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:34
07:36
07:38
07:44

07:18
07:21
07:22
07:23
07:25
07:28
07:33
07:34
07:35
07:37
07:38
07:40
07:42
07:43

07:35
07:36
07:37
07:38
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:45
07:46
07:47
07:49
07:51
07:53
07:59

07:46
07:47
07:48
07:49
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:56
07:57
07:58
08:01
08:03
08:05
08:11

08:00
08:03
08:04
08:05
08:07
08:10
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:22
08:24
08:25

08:01
08:02
08:03
08:04
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:16
08:18
08:20
08:26

08:15
08:18
08:19
08:20
08:22
08:25
08:30
08:31
08:32
08:34
08:35
08:37
08:39
08:40

08:16
08:17
08:18
08:19
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:27
08:28
08:31
08:33
08:35
08:41

08:30
08:33
08:34
08:35
08:37
08:40
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:52
08:54
08:55

08:31
08:32
08:33
08:34
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:41
08:42
08:43
08:46
08:48
08:50
08:56

08:45
08:48
08:49
08:50
08:52
08:55
09:00
09:01
09:02
09:04
09:05
09:07
09:09
09:10

08:46
08:47
08:48
08:49
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:58
09:01
09:03
09:05
09:11

09:00
09:03
09:04
09:05
09:07
09:10
09:15
09:16
09:17
09:19
09:20
09:22
09:24
09:25

09:01
09:02
09:03
09:04
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:16
09:18
09:20
09:26

09:15
09:18
09:19
09:20
09:22
09:25
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:39
09:40

09:16
09:17
09:18
09:19
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:27
09:28
09:31
09:33
09:35
09:41

09:30
09:33
09:34
09:35
09:37
09:40
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:52
09:54
09:55

09:31
09:32
09:33
09:34
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:41
09:42
09:43
09:46
09:48
09:50
09:56

10:00
10:03
10:04
10:05
10:07
10:10
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:22
10:24
10:25

10:01
10:02
10:03
10:04
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:16
10:18
10:20
10:26

10:15
10:18
10:19
10:20
10:22
10:25
10:30
10:31
10:32
10:34
10:35
10:37
10:39
10:40

10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:27
10:28
10:31
10:33
10:35
10:41

10:30
10:33
10:34
10:35
10:37
10:40
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55

10:31
10:32
10:33
10:34
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:42
10:43
10:46
10:48
10:50
10:56

10:45
10:48
10:49
10:50
10:52
10:55
11:00
11:01
11:02
11:04
11:05
11:07
11:09
11:10

10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:56
10:57
10:58
11:01
11:03
11:05
11:11

11:01
11:02
11:03
11:04
11:04
11:05
11:06
11:.07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:16
11:18
11:20
11:26

11:15
11:18
11:19
11:20
11:22
11:25
11:30
11:31
11:32
11:34
11:35
11:37
11:39
11:40

11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:27
11:28
11:31
11:33
11:35
11:41

11:31
11:32
11:33
11:34
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:41
11:42
11:43
11:46
11:48
11:50
11:56



Urbano Livorno FERIALE
Linea 3

Grande - Marradi - Mameli - Coteto -
Salviano - Leccia - Scopaia

Cogorano E
Magenta

Attias

Marradi

V.le Mameli, Palazzi Rossi
V. Meucci

V. Costanza

V. di Salviano, V. dei Pelaghi
V. di Salviano Park

V. di Collinaia 18 La Leccia
V. di Collinaia, V. Giotto

V. Olanda

Inghilterra 4

Scopaia P.zza Europa

Urbano Livorno FERIALE
Linea 3

Scopaia - Leccia - Salviano - Coteto -
Mameli - Marradi - Grande

Scopaia P.zza Europa

della Scopaia 4

V. Olanda

Francia

di Collinaia 1

V. di Collinaia, V. del Crocino
V. di Salviano Park

V. di Salviano, V. de' Pelaghi
V. Costanza

V. dei Pelaghi

V. Veneto

V. Toscana, V. Meucci

V. Meucci

V.le Mameli, Palazzi Rossi
Marradi 2
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Cogorano E
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Urbano Livorno FERIALE
Linea 3

Grande - Marradi - Mameli - Coteto -
Salviano - Leccia - Scopaia

Cogorano E
Magenta

Attias

Marradi

V.le Mameli, Palazzi Rossi
V. Meucci

V. Costanza

V. di Salviano, V. dei Pelaghi
V. di Salviano Park

V. di Collinaia 18 La Leccia
V. di Collinaia, V. Giotto

V. Olanda

Inghilterra 4

Scopaia P.zza Europa

Urbano Livorno FERIALE
Linea 3

Scopaia - Leccia - Salviano - Coteto -
Mameli - Marradi - Grande

Scopaia P.zza Europa

della Scopaia 4

V. Olanda

Francia

di Collinaia 1

V. di Collinaia, V. del Crocino
V. di Salviano Park

V. di Salviano, V. de' Pelaghi
V. Costanza

V. dei Pelaghi

V. Veneto

V. Toscana, V. Meucci

V. Meucci
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Urbano Livorno FESTIVO

Linea 3
Grande - Marradi - Mameli - Coteto -
Salviano - Leccia

Cogorano E

Magenta

Attias

Marradi

V.le Mameli, Palazzi Rossi
V. Meucci

V. Costanza

V. di Salviano, V. dei Pelaghi
V. di Salviano Park

V. di Collinaia 18 La Leccia
V. di Collinaia, V. Giotto
La Leccia

Urbano Livorno FESTIVO

Linea 3
Leccia - Salviano - Coteto - Mameli -
Marradi - Grande

La Leccia
V. di Collinaia, V. del Crocino
V. di Salviano Park
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